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JMO GÜNCESİ
.12-14 Kasım: İzmir Şubemiz - Konak Belediyesi

- DEÜ tarafından hazırlanan "İzmir ve Çevresinin
Deprem - Jeoteknik Sempozyumu!11 İzmir'de ger-
çekleştirildi.

13 Kasım: ODTÜ I. Uygulamalı Etik Kongresi
kapsamında düzenlenen "Etik PanelFne Doç. Dr.
Mehmet EKMEKÇİ panelist olarak katılmıştır.

14 Kasım: İstanbul Şubemizin yeni mekanlarının
açılışına yapıldı, Yönetim Kurulu üyeleri Aydın
ÇELEBİ, İsmet CENGİZ, Dinçer ÇAĞLAN, Cevdet
ÇAKIR ve Ali KAYABAŞI, açılışa katıldılar.

15 Kasım: Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ ve
Cevdet ÇAKIR Kocaeli MTA Bölge işyerini ziyaret
ettiler:

16 Kasımı: Eskişehir îi Temsilciliğimiz ziyaret edil-
di.. Osmangazi Unv. Jeo.Müh. Bölümünden ProtDr.
Rıfat BQZKURT ve Anadolu Ünv.1 den Prof.Dr. Can
AYDAY hocalarımızla bir görüşme yapıldı.

24 Kasım: TMMOB Ankara Mühendislik-
Mimarlık Kurultayı gerçekleştirildi. Mesleki Yeterlik
ve fetkinfik, Mesleki Denetim ve Uzmanlık Ayrımla-
rı, Örgüt Birimlerinin Hizmet Üretimi ve Örgüt Mis-
yonu konularının tartışıldığı ve meslektaşlarımızın
yoğun olarak katıldığı kurultayda; Sırasıyla, DOÇ.DL

İlyas YILMAZER, Dr.Dinçer ÇAĞLAN, Aydın ÇELEBİ
ve Ersin Önsel oda görüşlerimizi aktarmışlardır.Soz
konusu Kurultay öncesinde işyerlerinde yapılan ha-
zırlık panellerinden MTA Genel Mûdûrlüğû'nde ya-
pılan "Mesleki Davranış İlkeileri-Etik" konulu panele
üyemiz Ayhan SOL, DLH İnşaat İşleri Genel Müdür-
lüğü1 nde yapılan "ÖrgOt Birimlerinin Hizmet Üre-
timi" konulu panele üyemiz Fatma BOZBEYOGLU
panelist olarak katılmışlardır.

26 Kasım: ETİ Holding İşyeri üye toplantısı Aydım
ÇELEBİ ve İsmet CENGİZin katılımlarıyla yapıldı.
Bor Madenleri ve Madencilik Yasası hakkında görüş
alışverişinde bulunuldu.

28 Kasım: TRAO ziyaret edildi. DSİ 5, Bölgede
Aydın ÇELEBİ ve İsmet CENGİZin katılımlarıyla
bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

1 Aralık: Aydın ÇELEBİ ve İsmet CENGİZ, DSİ
Genel Müdürü Mümtaz TURFAN ile 'YAS arama,
kullanma belgeleri onayı için bir görüşme yaptı.

4 Aralık: Aydın ÇELEBİ! ve İsmet CENGİZ
tarafından DSİ Jeoteknik Daire Başkanı Veli ZABUN
ve meslektaşlarımızla bir görüşme yapıldı. Çevre

Bakanlığında üye toplantısı düzenlendi.
5 Aralık: Hacettepe Üniversitesi Jeoloji

Mühendisliği Bölümü ziyaret edilerek, görüşmeler
yapıldı.

8 Aralık: Aydın ÇELEBİ ve Cevdet ÇAKIR İzmir
Şubesmıizde "' düzenlenen Danışma Korulu
toplantısına katıldı.

9 Aralık: Ankara 3. Danışma Kurulu toplantısı
gerçekleştirildi,

12 Aralık: .Aydın ÇELEBİ ve Cevdet ÇAKIR,
Samsun • İl Temsilciliğimizde düzenlenen işyeri
toplantısına katıldılar.

13 Aralık: Odamız: 2. başkanı Dinçer ÇAĞLAN,
Mersin'de meydana gelen Sel felaketini yerinde
inceledi ve bu konuyla ilgili olarak SUN TV'de canlı
yayınlanan "Haber Ötesi" programında inceleme
sonuçlarını ve önerilerimizi sundu,

Î.MLO.1 nın düzenlediği "Su Çalıştayı" na H.Ü.
Hidrojeoloji Müh. Bölümü öğretimi üyeleri Doç.Dr.
Mehmet EKMEKÇİ, Levent TEZCAN ve BTK
Yeraltısuları Jeolojisi üyesi Hasan KIRMIZITAŞ
katılmışlardır.

21 Aralık: Aydın ÇELEBİ ve İsmet CENGİZ
İstanbul Şubemizde düzenlenen Danışma Korulu
toplantısına katıldı.

22 Aralık: İstanbul'da "İstanbul Depreme Ne
Kadar Hazır?1" isimli bir panel! düzenlendi, bu
panelde Aydın ÇELEBİ1 ve İsmet CENGİZ de hazır
bulundu ve konuya ilişkin Evrensel Gazetesine
verdikleri demeç gazetede yayınlandı.

28 Aralık: 'Trabzon Şube 3. 'Genel Kurulu yapıldı,
4 Ocak: Mersin İl Temsilciliğimizin düzenlediği

"Mersin Sel Felaketi ve Depremler" isimli panele.
İsmet Cengiz, Ali Kemal ÂKIN ve Doç. Dr İlyas
YILMAZER katıldılar:

5 Ocak: Adana Şube Genel Kurulu
gerçekleştirildi.

13 Ocak: İzmir Şube Genel Kurulu yapıldı. .
15 Ocak: Oda Merkezinde, Serbest Bürolarla 25

meslektaşımızın katılımıyla bir toplantı yapıldı.
16 Ocak: Ei.E ve DSİ işyeri üye toplantısı

yapıldı.
17 Ocak: Afet İşleri ve Köy Hizmetleri Genel

Müdürlüklerinde işyeri üye toplantısı yapıldı.
Odamız. EKM toplantı salonlarında işsiz ve yeni

mezu n meslektaşla rımızla bir bi Igrlend irme
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toplantısı yapıldı. •
20 Ocak: İstanbul Şube Genel! Kurulu yapıldı.
25 Ocak: Ankara MTA İşyeri üye toplantısı:

meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.
26 Ocak: Antalya Şube Genel Kurulu yapıldı.
27 Ocak: Konya Şube Genel Korulu

gerçekleştirildi.
29 Ocak: .Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ ve Cevdet

ÇAKIR, zemin etütleriyle ilgili« olarak Çankaya
Belediye Başkanı Haydar YILMAZ ile bir görüşme
yaptılar

IIRA.O'da işyeri toplantısı gerçekleştirildi.
1 Şubat 2002 Hocamız Prof, Dır. Aykut

BARKA1 yi kaybettik.
3 Şubat: Aykut BARKA'nın cenazesine odamız

adına Aydım ÇELEBİ ve İstanbul Şubemiz
katılmışlardır.

Ankara Bölgesi delegasyon seçimleri yapıldı.
Afyon, Sultandağıı - Çay depremine ilişkin

odamızda basın açıklaması yapıldı,
4 Şubat: Dinçer Çağlan, Hakkı ATIL, Aytekin

ZİHNİ, İityas YILMAZER ve Fuat ŞAROĞLU, Afyon'da
meydana gelem depremleri inceleme gezisinde
bulundular.

5 Şubat: Afyon depremlerine ilişkin TMMOB'de
düzenlenen basın toplantısında Odamız Başkanı
Aydım ÇELEBİ, odamızın görüş ve önerilerini aktardı.

Cumhuriyet. Gazetesinden Murat BRANS, Aydın
ÇELEBİ! ile Afyon Depremleri» İmar Yasası ve Yapı
Denetimi hakkında bîr röportaj yaptı,

6 Şubat: Odamız EKM toplantı salonlarında
Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ ve Dinçer ÇAĞLAN'ın
Afyon depremleri île ilgili olarak düzenledikleri
"Depremle Yaşamak İstiyoruz1111 isimli basın
açıklaması medyada geniş yankı uyandırdı.

7 Şubat: Aydım ÇELEBİ, IV 8' de Zorunlu Deprem
Sigortası, Yapı Den eti mi ve Afyon Depremleri ile
gündeme bir kez daha gelen "Türkiye'nin
Depremselliğj" konularında açıklamalarda bulundu.

12 Şubat: Odamız Başkanı Aydın ÇELEBİ, Kanal
61 da yayınlanan " Söz Hakkı" isimli programa canlı
yayım ko nuğu olara k katıla ra kf kentleşme
süreçlerinde jeolojik ve jeoteknik etütlerin önemi
konusunda Odamız görüş ve önerilerini aktarmıştır.

13 Şubat Aydın ÇELEBİ ve İsmet CENGİZ, zemin
etütleri ile ilgili olarak Mamak Belediye Başkam
Gazi ŞAHİN ile bir görüşme yaptılar:

Aydın Çelebi11 nin Gündem Gazetesine verdiği son
depremlerle ilgili açıklamalar gazetede yayınlandı,

15 Şubat Dinçer ÇAĞLAN, ve îlyas YILMAZER
Başkent TV'de, Ankara'nın depremselliği ve
alınması gereken önlemler ile ilgili olarak
açıklamalarda bulundular.

26 Şubat Aydın ÇELEBİ ve İsmet CENGİZ, DSİ
Genel Müdürü Mümtaz TURFAN ve Jeoteknik Daire
Başkanı 'Velî ZABU1MI île Kurultay ve Genel sorunlara
ilişkin birer görüşme yaptılar.

27 Şubat: Aydım ÇELEBİ ve İsmet CENGİZ, Afet
İşleri Genel Müdürü Mustafa TAYMAZ ve Genel
Müdür Yardımcısı Ekrem DEMİRBAŞ ile Kurultay ve
Genel sorunlara ilişkin birer görüşme
gerçekleştirdiler.

28 Şubat Aydun ÇELEBİ ve İsmet CENGİZ, Köy
Hizmetleri Genel Müdürü île .Kurultay ve Genel
sorunlara ilişkin görüştüler.

i Mart: A.ÇELEBİ, «.CENGİZ ve C.ÇAKIR, TPAO
Genel Müdürü Kenan VEZİROĞLU ve lEtıi Holding
Geneli Müdürü Ziya GÖZLER ille ayrı aynı görüşme
yaptılar.

Bergama *- Ovacık altın madenindeki deneme
üretimine idare mahkemesinin verdiği red kararı
için Bergama köylüleri ile birlikte Sağlık Bakanlığı
önü od e gerçekleşti ri len bası n açı kla ması na
katilindi.

4 Mart ;: Çevre Bakanlığı Müsteşarı, ÇED Genel
Müdürü ve APK Genel Müdürü ile çevre ve
yerbilimleri konuları hakkında görüşmeler yapıldı.

5 Mart : Petrol İşleri Genel Müdürü Yûsuf ÇELİK
ille Kurultay ve genel sorumlara ilişkin görüşüldü.

Çankaya Belediye Başkanı Haydar Yılmaz ile
Zemin etüdleri ve Kurultayımıza ilişkin görüşmede
bulunuldu.

6 Mart : MTA ve E.Î.E.İ, Genel Müdürleri île
Kurultaya ilişkin görüşüldü.

11 - 1 5 Mart : 55. Türkiye Jeoloji Kurultayı MTA
salonlarında gerçekleştirildi.

15-16 Mart: JMO Genel Merkez Genel Kurulu
yapıldı.

17 Mart : JMÖ Genel Merkez seçimleri
gerçekleştirildi. Seçimlerde tek liste olan
Demokratik Katılım Platformu ,* seçimleri!
kazanarak, Oda «.organları ile TMMOB üst kurul
delegeleri belirtendi.

20 Mart : JMO Genel Merkez Yönetim Kurulu
toplanarak görev dağılımı yaptı.

22 Mart : Oda III. Başkanı Oktay EKİNCİ ve
Yazman Üye İsmet CENGİZ, MTA Fizibilite Daire
Başkanı ile meslek içi eğitim konularına yönelik bir
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görüşme gerçekleştirdiler.
26 Mart : Oda Başkanımız A.ÇELiEBI, Yazman

LCENGİZ, İstanbul Şube yazmanı Tahir ÖNGUR ile
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Gemalettin KÜÇÜK,
"Bergama-Ovacık TÜBİTAK Raporu Gerçeği Yansıt-
mıyor." konulu ortak bir basın açıklaması yaptılar.

27 Mart. : Karayolları Genel Müdürü Dinçer YİĞİT
ile kurumun küçültülmesine ilişkin bîr görüşme
gerçekleştirildi.

28 Mart : Dr. Dinçer ÇAĞLAN tarafından
Etimesut Bağlıca Köyü İlk Öğretim okulunda •
Deprem ve Korunma Yöntemleri" konusunda
konferans verildi.

30 Mart; : Oda Başkanımız A.ÇELEBİ, Flash TV j>

de canlı olarak yayınlanan Ferhan ŞAYUMAN' in
yönettiği ve Altın İşletmeciliğini konu alan Gündem
programına, Prof. Dr. İsmail DUMAN, Oktay
KDNYAR, Prof. Dr. Doğan AYDAL, TMMOB YK Üyesi
Ceımailettin KÜÇÜK, Işın ÇELEBİ ve Bergama1 lı
köylüler ile birlikte katılmıştır.

2 Nisan : Odamızın önerisi üzerine, TMMOB
tarafından yapılanı "Filistin Halkıyla Dayanışma've
İsrail'i Protesto" konulu kitlesel basın açıklamasına

' üyelerimiz etkin olarak katılmıştır.
Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Ramazan DEMİRTAŞ

ve Afet İşleri Genel Müdürlüğü Deprem Araştırma
Dairesi elemanları tarafından Mamak Şehit Piyade
Er Murat Eroğlu İlk Öğretini Okulunda, "Depremin
Psikolojik Sonuçlarını Tanıma ve Hafifletme" ile
"Afet Yöınetimı Sistemi" konularında seminer
verilmiştir.

3 Nisanı ; Bergama Ovacık Altın Madeni İşletme-
si için Sağlık Bakanlığı tarafından verilen deneme
üretimıî izni işlemine, İzmir 3. İdare Mahkemesince
verilen yürütmeyi durdurma kararına karşın Bakan-
lar Kurulu1 nun almış olduğu tesisin yeniden işletil-
mesi karan TMMOB taraflından yapılan odamızın da
katıldığı bir basın açıklaması île protesto edilmiştir.

4 Nisan : Petrol Kanunu değişikliği hakkındaki
odamız görüşü oluşturularak, Petrol İşleri Genel
Müdürlüğü1 ne iletilmiştir:

10 Nisan : Oda Başkanımız A.ÇELEBİ, E.İ.E.İ
Genel Müdürlüğü konferans salonunda
gerçekleştirilen "Kamusal Alanda Yeniden
Yapılanma ve EJ.E.İ.'nin Tasfiyesi" konulu forum-
panele, panelist olarak katılmıştır.

13 Nisan : Jeo. Müh- GIS Uzmanı Murat
DEMİRTAŞU taraflından "Uzaktan AlgıIama-GIS ve

Yerbilimlerinde Kullanımı" konulu seminer EKM de
gerçekleştirilmiştir. •

16 Nisam : Oda Yönetim Kurulu Üyemiz
Ramazan DEMİRTAŞ ve Afet İşleri Genel Müdürlüğü
Depremi Araştırma Dairesi elemanları tarafından
Bağlüm İlk öğretim Okulunda; "Depremi nedir, ne-
relerde oluşur, deprem öncesi» sırası ve sonrasında
neler yapmalı" konularında seminer verilmiştir:

18 Nisan : Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinin 20.
yıl etkinlikleri kapsamında. Mühendislik ve Mimarlık
Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünün 2. kuru-
luş yılr nedeniyle düzenlenen " Kentleşme ve
Deprem" konulu konferansa Prof. Dr. İlyas
Y1LMAZER ve' Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Ramazan
DEMİRTAŞ konuşmacı olarak katılmışlardır.

26 Nisan- : Antalya Şubemiz tarafından
düzenlenen " Antalya'nın Depremselliğj ve Zemin
Etütleri" konulu seminere Yönetim kurulu üyemiz
Dır. Ramazan DEMİRTAŞ katılmış, Antalya ve yakın
çevresindeki sismik boşluklar ve hasar dağılımında
jeolojik etkenler hakkında bilgi sunmuştun

27 Nisam : Celal BEŞİKTEPPnin sunduğu " İn-
sanlık Geleceğini Anyor" konulu söyleşi üyelerimizin
katilimi ile Odamızda gerçekleştirilmiştir.

2:9 Nisam : Mersin Üniversitesinin 10. yıl şen-
likleri kapsamında düzenlenen "Taşkınlar ve Önle-
me Yöntemleri" konulu konferansa odamız adına
Dr. Dinçer ÇAĞLAN konuşmacı olarak katılmıştır.

2-3 Mayıs : ''Ofiyolitik Kayaçlar Petrojenezi"
konulu meslek içi eğitimi kursu Doç,. Dr. Osman
PARLAK tarafından MTA'da gerçekleştirilmiştir.

4 Mayıs : 6 Mayıs Denizleri Anma gününde,
Nikbinlik Dergisi üyelerinin müzikli şiir dinletisi
odamız kafeteryasında gerçekleştirilmiştir.

7-9 Mayıs : Evapoıitier ve Borat yataktan konulu
meslek içi kurs, Prof. Dr. Cahit HELVACI tarafından
MTA'da verilmiştir.

9 Mayıs : Yönetim kurulu üyeleri Oktay EKİNCİ
ve İsmet CENGİZ, YAS kullanma belgeleri île ilgili
DSİ YAS Daire Başkanı Veli ZABUN'la görüşme
yapmışlardır.

10 Mayıs : Maden Mühendisleri! Odası'nrn
düzenlediği Trona Sempazyumu'na odamız adına
İsmet CENGİZ katılmıştır:

10 Mayıs : GAP Bölgesi Belediyeleri teknik
elemanlarına imar süreçleriyle ilgili seminer
programına ilişkin olarak GAP idaresi yetkilileri ile
odamız adına Oktay EKİNCİ görüşmüştür.
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